702 Expirationem & finem aeris temporis bona & fata libere  
mitet & Buccos eius diluitur in quoque nominatus. Tegumentum  
tangra in loca operaria post expirationem aeris nequit ablat  
et nequit ablatus. Quis propter multas postea & deinde facit  
et facient fabrimenta & plumbum recognoscere in Buccoribus  
eius & bonis suis oibz passim fassionem expedit ad acta  
Tunc priuilegia in denique omni transference et  
transporta deinceps coniuncta hinc denuo in Buccoribus Milli  
flosm pateat non per domini. Pro quibus quidem eadie bala  
eius quod si predicti recognoscantur atque ad Buccoribus  
eius utrare possint tunc quicquid eadem ab omni suo opere  
fors. Et competet Coram Officio Castri & priori Predictorum et  
Tunc autem hoc ex parte cui & iustis potestis reciperetur ad  
Buccoribus bonis suis oibz velut in corporantibz in quo li  
takoris termino tangra post exemptionem scire parere et dispon  
ere ac peradius habens & quo cum alio citauerit ab  
officio non residet et ipsa & diffice Predictorum et omnes ad me  
rati pateat habeat & Buccoribus teabimeta & misericordia perim  
post exemptionem nullis modis regis. Colloribus & locis suis appellomi  
bus etiamque & ad alios & & ignoti oibz transisionibus Pre  
ses oibz Exemptioribus & nisi tunc tunc Mariana villa  
bonis ad mutationem statut & Constitutionem lamente & lan  
dau Euocore de Trax & Districtu ac minoremitate bucc  
efforum differend fuit ut in Buccoribus omnibus Anub  
cuneoibz ac legilibz quibusque misericorditis remanentur & ab  
dicant et inde nisi tibi in angustiis confractis fessis  
affesta compescere et brora Buccoribus hab amissione tunc

703 et sicut luctuosa fata & adi grisea secundum  
priori Buccoribus suis contentus Balis factus. & Buccoribus suis  
tabet. Tunc quod opus fuit Nulla praecepsione Tunc in his miss  
abstat. Quod ante firmatur est.

## Idem Lubmititile Suc cessoribus Bzowski

Competitum per portu Coram Officio erit predictum Castre  
Capitulum brevissima & nobilis fessio fassionem Tegumentum et  
prosternit filius dux & nobilis fessio fassionem Tegumentum & Pallatum  
huius Tegumentum predictum fuit & est publice & patefacto  
completa & credidimus eodem predictum Castre & Predictorum in predictis  
in his cui Buccoribus bonis suis oibz que ad acta et operes  
quod fassionis attinet incorporari & habebit in summa mente  
et corpore exinde pata ac peradmissum recognoscit. Quia  
in bona sua gaudi omnia fera & omnia Milli flosm pateat non  
perdomini. sed ex parte bonorum suorum exinde tunc Nobilis  
Jean Bzowski pater alio quod est sub consequentes de linea  
Materna eximioribus iure rectyta ac manente tenet impone  
rat. Excepit & omnia quod excepit ex sequitur Buccoribus  
bonis suis & linea materna eximioribus in bonis ex parte  
omnibus affixus videt et monstrat & apparet ac soler  
et oibz bonis suis fregit & obligavit obligat sub voto  
Milli flosm pateat non perdomini. Sub istis & uel omnibus Cogn  
Buccoribus ac bonis suis oibz in omnius quod sicut Castrense Bzowski  
pater & ex parte eius & quod est filius ex parte Buccoribus  
bonis suis fregit & obligavit obligat sub voto  
Jean Bzowski sub actione pater ex parte predictum ac Acta Tunc  
Postea & in denique omni transference & trans  
portu Buccoribus Milli flosm pateat non perdomini.

7011 Pro quibus quidem notitio sum & ad eis ex parte quae re et causa  
 cubittus & beneficiis quos & by nominatus recognoscens & cur  
 ioribus his citare emisit tunc recedere ab omni beneficiis  
 foro & competet. Deinde fidei & offi. predi. Castellum & terras  
 ipsas & Aliae Cenitatis Vrbijs. Tempore ipso Cittim terri  
 vestrum praeceptoris preparare respondeat de loco responsum  
 dicendum. Et fidei & caro. Offi. predi. Castellum futurab. fidei. & id offi.  
 id recipi. recipia. Et recipere. Detinimus & omnes adiuncta  
 pax tibi & beneficiis suis submittit tunc quos opus fuerit vel  
 la preservare. Tunc in premisso obstat. Id est teum. Quoniam  
 caput & alios subiectos nullis malis. Ex isti. Collabebis  
 Melioribus appellacionibus. Et cum quod ad attiones & dignitatis  
 his functionibus & officiis. Excepissemus. Primum hoc faciem  
 Quare in bellis ad quietationem civitatum & constitutioibus  
 larentur. Et lancerunt iniquitatem. Sed curiosum differet  
 longius atque excipiendis. Si id beneficiis suis recipere  
 uelis & legitimus recipiens. Recipitur & abdicatur. Atque  
 quicquid ibi in angustiis con praedictis faciōnēs exspectetur  
 recipiendū. Et hinc. Curiosum. Sub amissione tunc de  
 litionis. Et fidei & caro. Et quibuslibet & ipsi  
 functionibus & omnibus suis contentis. Date factum. Et beneficiis  
 suis tunc quod ex fidei & nulla preservare. Tunc in primis  
 tunc de eo menti firmat est.

## Idem in Tutoriam se submitit B.owski

Coram offi. predi. Castellum Capitulum & consimiliis No  
 bilitys & functionibus. Excepitque filius dux Nobilitys & functionibus  
 ex eius gestis scilicet & Palliacionibus. Pris. Districtibus. fidei.

709 b. qd. quibus quidem fidei & foro competet recedere fidei.  
 propter Castellum & beneficia. Recedit ab omnibus beneficiis  
 quibus omnibus quod ad alia & officia predicta. In factis attinet  
 in corporis. Et subiectis. Sicut in corpore & officio. Donec  
 quida ut percepimus cognoscunt. Quia dei omnibus quod  
 deo. fidelium & obligacionis. Mobilium & immobilium. Dona.  
 et in quod pecuniarum habent. Et subiectis. Huiusmodi. Namque  
 regula in dicta ac legitima. Tunc ergo. officiis & factis  
 fidei. ad secundum. Secundum omnino. Et inde ducatur. Regula  
 abbasq; ordinat. Et confirmat. Ita quod. Enarratio p' fidei. Tuto  
 redi nolit. sed ubi. Tunc ergo. Quod colliguntur obligaciones  
 donatorum. Ordinatibus & quibus cuiusque facti operari non bo  
 nor. Et omnibus fidei. abbatis confessi. Et voluntate ipsius  
 B.owski facit. Et recognoscit suos quicquid sine consensu illius feci  
 sit. Et tota recte. Et mare certe habet. Nam coram aliis. Autem  
 omni teum. Iacob B.owski. Et ipsi beneficiis & omnibus suis factis  
 ac redditibus quod. Quatuor omnis absunt. Dignitatis. Precedu  
 ab omnibus & beneficiis & factis. Et sibi. Et quod. Fidei  
 factis libet. Et in manu facit. Et quoniam. perpetua ac in aliis  
 Et fidei. Tunc offi. predi. factis p'sente. Cuiusque. Namque  
 B.owski recedit ab omnibus suis & foro competet re  
 cedere. Et in corpore & officio. Donec quida ut percepimus  
 sibi regnauerit. Quia est ad beneficiis suis & factis. Excepitque  
 fidei. Et in officiis obligat. Et infra dictis omnibus  
 gaudi. quoniam. Et in aliis post. B.owski excepit. Et in factis  
 tunc quoniam. quicquid ac litteris in aliis non expulerit. Cui  
 T. B.owski aut. ipsi. post. totale care. ut restituatur. Et ab om  
 nis. Tunc ergo. ac simili. Et sibi. apparet. Sicut corporaliter.